
2003160921201 

16. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-85-3/20 

RM schvaluje návrh programu jednání 

s těmito změnami: 

  doplňuje se bod č. 34 - Pronájem tiskáren pro potřebu MÚ 

  doplňuje se bod č. 35 - Žádost o přidělení městského bytu 

  doplňuje se bod č. 36 - Pronájem nebytových prostor v budově 

čp. 125 

  doplňuje se bod č. 37 - Zápis ze školské komise ze dne 4.3.2020 

  doplňuje se bod č. 38 - Informace o přerušení vyučování ZUŠ 

Roztoky od 11.3.2020 do odvolání. 

  doplňuje se bod č. 39 - Opatření města v souvislosti s prevencí 

proti šíření onemocnění CoVid-19 

11. 3. 2020 Jan Jakob  
11. 3. 

2020 

pro: (7) Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-86-3/20 RM schvaluje zápis z jednání RM č. 2/2020. 11. 3. 2020 Jan Jakob  
11. 3. 

2020 

pro: (7) Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-87-3/20 

RM posouvá termín splnění UR-49-2/20 (Vegacom-optický 

kabel) do 31.3.2020.  
11. 3. 2020 Ivan Goll  

31. 3. 

2020 

pro: (7) Jaroslav 

Kubečka, Tomáš Novotný, 

Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2003160921201 

16. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-88-3/20 

Revokace usnesení UR-74-2/20 

RM revokuje usnesení UR-74-2/20. 

  

11. 3. 2020  
IHNED 

(11. 3. 

2020) 

pro: (7) Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-89-3/20 

RM nesouhlasí s rozdělením pozemku parc.č. 3417/1, k.ú. Žalov 

dle předloženého návrhu. Nově vzniklé pozemky jednak 

neodpovídají minimální výměře pro stavbu RD v 

projednávaném návrhu nového územního plánu města, a také 

nově navržená hranice je nevhodně řešená.  

11. 3. 2020  
IHNED 

(11. 3. 

2020) 

pro: (7) Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-90-3/20 

RM souhlasí s poskytnutím bezplatného záboru parkoviště před 

ZŠZB dne 19.4.2020 v čase od 12:00- 18:00 hodin, dále pak 

s bezplatným zapůjčením lavic a stolků v majetku města a 

asistencí Městské policie, pro účel konání veřejné vernisáže 

prací fotografického kroužku dne 19.4.2020, pořádané 

zájmovým spolkem Salón Zdenky Braunerové.  

11. 3. 2020 
Markéta 

Skálová  

11. 3. 

2020 

pro: (7) Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-91-3/20 

RM nevyužije svého práva dle § 166 odst. (3) zákona č. 561/2004 

Sb. (školský zákon), a nevyhlásí konkurz na obsazení místa 

ředitele/-ky MŠ Havlíčkova 1024, okr. Praha západ, 

příspěvková organizace.  

11. 3. 2020 
Jana 

Burešová  

31. 3. 

2020 

pro: (6) Tomáš Novotný, 

Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (1) Jaroslav 

Kubečka 

http://www.usneseni.cz/


2003160921201 

16. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-92-3/20 

1. RM schvaluje realizaci osvětlení levohradeckého kostela 

sv. Klimenta za nabídnutých finančních podmínek. 

2. RM pověřuji místostarostu T. Novotného, aby se zástupci 

farnosti dojednal vhodný režim zapínání a vypínání osvětlení.  

3. RM ukládá odboru financí připravit odpovídající rozpočtové 

opatření.  

11. 3. 2020 
Markéta 

Skálová  

31. 3. 

2020 

pro: (7) Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš Novotný, 

Jan Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-93-3/20 

RM odkládá projednání bodu "Žádost o individuální dotaci - 

Následná péče o stromořadí 26 stromů Žalovská alej" a žádá o 

doplnění stanoviska OŽP.  

11. 3. 2020 
Pavel 

Flener  

31. 3. 

2020 

pro: (7) Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš Novotný, 

Jan Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-94-3/20 

1. RM schvaluje závěry komise pro otevírání a hodnocení 

nabídek ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s 

názvem „Odkanalizování ulice Za Cihelnou v Roztokách – I. 

etapa“ ze dne 9. 3. 2020 a souhlasí s výběrem nejvhodnější 

nabídky účastníka IPPOS Bohemia s.r.o. se sídlem 

Malobřevnovská 911/16, 160 00 Praha 6, IČ: 261 57 284 

s nabídkovou cenou 2.288.441,- Kč bez DPH.  

2. RM ukládá OSRM oznámit výsledek výběrového řízení 

předepsaným způsobem a připravit realizační smlouvu 

s vítězem k podpisu.  

11. 3. 2020 Ivan Goll  
13. 3. 

2020 

pro: (7) Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2003160921201 

16. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

3. RM pověřuje starostu města podpisem této smlouvy 

v zákonné lhůtě. 

UR-95-3/20 RM odkládá projednání bodu na své příští zasedání.  11. 3. 2020 Ivan Goll  
16. 3. 

2020 

pro: (7) Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-96-3/20 

1. RM souhlasí s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě 

uzavřené dne 31. 5. 2005 se společností Zdravotnické zařízení 

s.r.o. na užívání nebytových prostor v objektu Havlíčkova čp. 

713, kterým se upraví plocha pronajímaných prostor na 70,4 m² 

a rovněž se stanoví plocha společných prostor na 25,1 m² s tím, 

že sazba nájemného za pronajímané prostory bude činit 700 

Kč/m²/rok a sazba nájemného za společné prostory bude činit 

350 Kč/m²/rok. Dodatkem se rovněž prodlouží doba nájmu o 

dalších 10 let (tzn. do 31. 5. 2030). 

2. RM pověřuje OSRM přípravou dodatku a starostu města 

jeho podpisem. 

11. 3. 2020 Petr Skřivan  
31. 5. 

2020 

pro: (7) Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-97-3/20 

Revokace usnesení UR-439-15/19 

RM revokuje usnesení UR-439-15/19. 

11. 3. 2020 Petr Skřivan  
11. 3. 

2020 

pro: (7) Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter proti: (0) zdržel 

se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2003160921201 

16. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-98-3/20 

Revokace usnesení UR-417-15/19 

RM revokuje usnesení UR-417-15/19. 

11. 3. 2020  
IHNED 

(11. 3. 

2020) 

pro: (7) Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš Novotný, 

Jan Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-99-3/20 

1. RM bere na vědomí návrh společnosti Academic Congress 

Hotel s.r.o. ve věci parkování autobusů a osobních automobilů 

hotelu a jeho hostů v okolí hotelu. 

2. RM souhlasí s vyhrazením dvou parkovacích míst v ulici 

Nerudova navazujících na zásobovací plošinu hotelu pro 

potřeby zásobování Academic Congress Hotel s.r.o. za 

podmínek stanovených vyhláškou o místních poplatcích v 

platném znění. 

3. RM pověřuje městského právníka ve spolupráci s vedením 

města přípravou smlouvy upravující podmínky vyhrazení 

parkovacích míst pro autobusy před budovou hotelu v ul. 

Masarykova. 

11. 3. 2020 Petr Skřivan  
31. 3. 

2020 

pro: (7) Jaroslav 

Kubečka, Tomáš Novotný, 

Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-100-3/20 

RM pověřuje OVSV přípravou návrhu změny vyhlášky o 

místních poplatcích v části III. Poplatek za užívání veřejného 

prostranství. 

11. 3. 2020 Petr Skřivan  
30. 4. 

2020 

pro: (7) Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

http://www.usneseni.cz/


2003160921201 

16. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Štifter proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-101-3/20 

1. RM nesouhlasí s pronajmutím bytu č. 3 v domě č.p. 21 v ulici 

Nádražní paní XXXXXXXXXXXX. 

2. RM souhlasí s uzavřením dohody o prodloužení doby na 

vyklizení bytu č. 3 v domě č.p. 21 v ulici Nádražní se současnou 

nájemkyní, paní XXXXXXXXXXXX. Doba na vyklizení bytu se 

prodlužuje nejpozději do 30. 6. 2020. 

3. RM souhlasí s využitím bytu č. 3 v domě č.p. 21 v ulici 

Nádražní jako služebního bytu pro účely MŠ Havlíčkova, a to s 

platností od 1. 7. 2020. 

  

11. 3. 2020 Petr Skřivan  
30. 6. 

2020 

pro: (7) Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-102-3/20 

1. RM souhlasí s pronájmem nebytových prostor v budově čp. 

125 v ulici Tiché údolí o celkové podlahové ploše 241,74 m² 

spolku Sdružení Roztoč, z.s., a to za nájemné ve výši 470 

Kč/m²/rok, na dobu 10 let a za podmínek uvedených v záměru. 

2. RM pověřuje městskou právničku přípravou nájemní 

smlouvy a jejím předložením ke schválení RM. 

11. 3. 2020 Petr Skřivan  
31. 5. 

2020 

pro: (7) Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš Novotný, 

Jan Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-103-3/20 

RM schvaluje předložené návrhy jednorázových odměn pro 

členy výborů zastupitelstva a komisí rady města za rok 2019. 
11. 3. 2020 

Markéta 

Skálová  

10. 4. 

2020 

pro: (7) Jaroslav 

Kubečka, Tomáš Novotný, 

Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

http://www.usneseni.cz/


2003160921201 

16. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-104-3/20 

RM ukládá OSRM připravit a realizovat výběrové řízení na 

dodavatele služeb správce informačního systému na roky 2020 - 

2023. 

RM souhlasí s prodloužením Smlouvy o správě informačního 

systému, uzavřené 21. 12.2015 se společností Profnet s.r.o., 

Chrášťany 200, IČO 29051606, na dobu nezbytně nutnou na 

realizaci nového výběrového řízení. 

11. 3. 2020 Ivan Goll  
31. 7. 

2020 

pro: (7) Jaroslav 

Kubečka, Tomáš Novotný, 

Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-105-3/20 

RM souhlasí s odprodejem služebních střelných zbraní Městské 

policie Roztoky za cenu 1 500 Kč/kus a pověřuje starostu města 

podpisem příslušných kupních smluv. 

11. 3. 2020 Petr Vevera  
31. 3. 

2020 

pro: (7) Jaroslav 

Kubečka, Tomáš Novotný, 

Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-106-3/20 

RM doporučuje ZM uvolnit z nespecifikované rezervy částku 35 

000 Kč a poskytnout je ZŠZB adresně na mimořádné odměny 

zaměstnancům školní jídelny.  

RM ukládá OF připravit do ZM návrh příslušného 

rozpočtového opatření. 

11. 3. 2020 
Markéta 

Skálová  

31. 3. 

2020 

pro: (7) Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš Novotný, 

Jan Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-107-3/20 

1. RM schvaluje pravidla pro využití příspěvku ZŠZB 

na dopravu žáků v rámci reprezentace školy a města.  11. 3. 2020 
Markéta 

Skálová  

31. 12. 

2020 

pro: (7) Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

http://www.usneseni.cz/


2003160921201 

16. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Příspěvek je možno využívat na: 

- dopravu autobusem při účasti více než 20 žáků 

- dopravu mikrobusem při účasti více než 10 žáků 

- individuální dopravu prostředky hromadné veřejné dopravy 

včetně pedagogického doprovodu v ostatních případech. 

2. RM ukládá odboru financí připravit odpovídající rozpočtové 

opatření.  

  

Použití příspěvku bude na konci roku vyúčtováno. 

Zdeněk Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-108-3/20 

1. RM souhlasí s přidělením finančního příspěvku Základní 

škole Zdenky Braunerové ve výši 3 800 Kč na kurzy pro seniory 

"Jak na internet", při kterých senioři spolupracují s žáky 9. 

ročníku, a které se uskuteční ve druhém pololetí školního roku 

2019/2020. 

2. RM ukládá odboru financí připravit odpovídající rozpočtové 

opatření. 

11. 3. 2020 
Markéta 

Skálová  

31. 3. 

2020 

pro: (7) Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš Novotný, 

Jan Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-109-3/20 

RM ukládá odboru financí připravit návrh rozpočtového 

opatření, jímž se přesune částka 150 000 Kč do výdajové 

stránky rozpočtu kapitola 3639, položka 6121 na studii 

11. 3. 2020 
Markéta 

Skálová  

31. 3. 

2020 

pro: (7) Zdeněk Richter, 

Jaroslav Kubečka, Tomáš 

Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, 

http://www.usneseni.cz/


2003160921201 

16. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

proveditelnosti výstavby domova seniorů v Roztokách dle 

nabídky předložené pracovní skupině. 

RM doporučuje ZM toto rozpočtové opatření schválit. 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-110-3/20 

RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 3000 Kč paní 

XXXXXXXXXXXX a paní XXXXXXXXXXX na úhradu 

pohřebních služeb. 

  

11. 3. 2020 
Miroslava 

Kalinová  

27. 3. 

2020 

pro: (7) Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-111-3/20 

RM schvaluje jednorázový příspěvek na provoz terénní osobní 

asistence pro občany města prostřednictvím Hewer, z.s. ve výši 

20 000 Kč. 

11. 3. 2020 
Miroslava 

Kalinová  

27. 3. 

2020 

pro: (7) Jaroslav 

Kubečka, Tomáš Novotný, 

Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-112-3/20 

RM schvaluje organizaci Linky bezpečí z.s. jednorázový 

příspěvek ve výši 8 000 Kč na zajištění krizové telefonické 

služby. 

11. 3. 2020 
Miroslava 

Kalinová  

27. 3. 

2020 

pro: (7) Jaroslav 

Kubečka, Tomáš Novotný, 

Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-113-3/20 

RM schvaluje záštitu nad akcí Roztocký Drsoň Junior, kterou 

pořádá spolek Equilibrium Education ve dnech 13. a 14. 6. 2020. 
11. 3. 2020 

Věra 

Dědičová  

19. 3. 

2020 

pro: (7) Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, Jaroslav 

http://www.usneseni.cz/


2003160921201 

16. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Kubečka, Tomáš Novotný, 

Jan Jakob, Michal 

Hadraba proti: (0) zdržel 

se: (0)  

UR-114-3/20 

1.RM schvaluje závěry komise pro otevírání obálek a hodnocení 

nabídek ze dne 26. 2. 2020 ve VZ „Poskytování služeb 

koordinátora BOZP na stavbě nové ZŠ Za Cihelnou“ a 

schvaluje jako vítěze této soutěže účastníka Illstav s.r.o., 

Václavská 732, 252 63 Roztoky, IČ: 079 73 292, s nabídkovou 

cenou 415.800,- Kč vč. DPH.  

2. RM schvaluje uzavření smlouvy s tímto účastníkem.  

3. RM ukládá OSRM oznámit výsledek soutěže v plánovaném 

termínu a připravit smluvní dokumenty k podpisu v zákonné 

lhůtě.  

4. RM pověřuje starostu jejich podpisem. 

11. 3. 2020 Ivan Goll  
13. 3. 

2020 

pro: (7) Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-115-3/20 

1. RM souhlasí s pronájmem části pozemku parc. č. 2654 v k.ú. 

Žalov zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního 

úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-

západ, o výměře 37 m² (v GP č. 1294-266/2019 vedeném pod 

novým parc. č. 2654/1) za účelem provozování zahrady na dobu 

neurčitou a za cenu 7 Kč/m²/rok a uzavřením nájemní smlouvy 

s panem XXXXXXXXXXXXX. 

11. 3. 2020 Petr Skřivan  
31. 5. 

2020 

pro: (7) Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, Jaroslav 

Kubečka, Tomáš Novotný 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2003160921201 

16. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

2. RM pověřuje OSRM přípravou nájemní smlouvy a starostu 

města jejím podpisem. 

UR-116-3/20 

  

RM nedoporučuje ZM souhlasit s odkupem pozemku parc. č. 

2590 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 1572 m² zapsaného na LV 

č. 1504 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha-západ a ½ podílu na pozemku 

parc. č. 2592/5 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 2892 m² 

zapsaného na LV č. 1502 vedeného u Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ.  

  

11. 3. 2020 Petr Skřivan  
30. 4. 

2020 

pro: (5) Tomáš Novotný, 

Jan Jakob, Michal 

Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (2) 

Martin Štifter, Jaroslav 

Kubečka 

UR-117-3/20 

RM nesouhlasí se záměrem parcelace pozemků v lokalitě 

Solníky evidovaných na LV 1221, k.ú. Roztoky u Prahy, dle 

studie zpracované společností GEOME - Ing. Františkem 

Šípkem. Důvodem je nesoulad záměru s platným územním 

plánem - ÚPnSÚ města Roztoky, zatřídění převážné části 

pozemků do 1. třídy ochrany ZPF a urbanistické důvody 

vyplývající z návrhu územní studie Solníky. 

11. 3. 2020 Petr Skřivan  
31. 3. 

2020 

pro: (6) Jaroslav 

Kubečka, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-119-3/20 

RM schvaluje jednotlivá navrhovaná opatření uvedená v 

předloženém materiálu. 
11. 3. 2020 

Jana 

Burešová  

9. 9. 

2020 

pro: (6) Jaroslav 

Kubečka, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2003160921201 

16. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-120-3/20 

RM souhlasí se stanovením realizovatelnosti jednotlivých 

Dobrých nápadů dle předloženého materiálu. 

RM ukládá koordinátorovi participativního rozpočtu Lukáši 

Huškovi informovat o rozhodnutí o realizovatelnosti a o 

nezbytnosti úprav některých projektů jejich autory, 

zorganizovat veřejné představení realizovatelných projektů a 

následně zajistit hlasování veřejnosti. (V případě, že nebude 

možné představení veřejnosti kvůli epidemii koronaviru, bude 

prezentace v Odrazu).  

11. 3. 2020 Jan Jakob  
30. 4. 

2020 

pro: (6) Martin Štifter, 

Zdeněk Richter, Jaroslav 

Kubečka, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová proti: 

(0) zdržel se: (0)  

UR-121-3/20 

1. RM souhlasí s uzavřením 2 smluv na dlouhodobý pronájem 

(60 měsíců) 2 ks tiskáren Canon iR1643i se společností VDC 

kancelářská technika s.r.o., se sídlem T.G. Masaryka 98, 272 01 

Kladno, IČ 25607201.  

2. Měsíční platba za pronájem 1ks tiskárny bude 220 Kč a to 

včetně logistického poplatku (vzdálená správa ) + za každou 

vyhotovenou kopii formátu A4 0,20 Kč. V ceně jedné kopie je 

obsažena jak cena veškerého spotřebního materiálu kromě 

papíru, tak i veškeré opravy a údržba předmětu smlouvy.  

3. RM pověřuje starostu města podpisem příslušných smluv.  

11. 3. 2020 Jan Jakob  
31. 3. 

2020 

pro: (6) Jaroslav 

Kubečka, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (0)  

  

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/


2003160921201 

16. 3. 2020 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2020 

  

 

http://www.usneseni.cz/

